



देय पावती सहित निबंधित डाक

REGISTERED POST WITH ACKNOWLEDGEMENT DUE

टेलीफोन / Telephone : 2543764, 2542167, 2543269, 2541793

ग्राम : भविष्यनिधि, भुवनेश्वर / Gram : Bhabishyanidhi, Bhubaneswar

फैक्स / Fax : 2540226

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

क्षेत्रीय कार्यालय, उड़ीसा

भविष्य निधि भवन, जनपथ, यूनिट - 9, भुवनेश्वर - 751022

REGIONAL OFFICE, ORISSA

Bhavishyanidhi Bhawan, Janpath, Unit No.- IX, Bhubaneswar - 751022

प्रवर्तन - 1/ व्याप्ति / / ओ. आर /

पत्र सं Letter No. Enf. / Gov / 2409 / OR - / 15042

दिनांक Date 21/9/20

सेवा में To,

M/S SSK India Industrial Services (P) Ltd,
Plot No 573 3rd Floor Ananda Plaza,
Kamachiguda, Bhubaneswar - 751006

क. भ. नि. कोड सं. ओ. आर /

E.P.F. code No. OR / 15042

बिषय : कर्मचारी भविष्यनिधि एवं प्रकीर्ण उपबंध अधिनियम, 1952 तथा उसके अंतर्गत रचित योजनाएँ-कूट. सं. की प्रयोजनीयता तथा आबंटन एवं अनुदेश के संबंध में।

Sub. The Employee's Provident Funds and Miscellaneous Provisions Act, 1952 and the Scheme framed thereunder-Applicability and allotment of Code No and instructions Regarding.

महोदय, Sir (s),

1. आपकी फैक्ट्री / स्थापना को उसकी शाखाओं और विभागों, यदि कोई हो, सहित दिनांक से रूप में कर्मचारी भविष्यनिधि एवं प्रकीर्ण उपबंध अधिनियम 1952 तथा उसके अन्तर्गत रचित योजनाओं के अधीन लाया जाता है।

1. Your factory/establishment with all its branches and departments, if any is brought within the purview of the Employee's Provident Funds and Miscellaneous Provisions Act, 1952 and the Schemes framed thereunder with effect from 01.06.2020 as

(i) यह फैक्ट्री के निर्माण में रत है जो सूची 1 में विनिर्दिष्ट उद्योगों में से है। जिसपर अधिनियम की धारा 1 (3) (ए) के अन्तर्गत कर्मचारी भविष्यनिधि एवं प्रकीर्ण उपबंध अधिनियम 1952 लागू होता है।

(i) It is a factory engaged in the manufacture of one of the industries specified in scheduled I to which Employee's Provident Funds Miscellaneous Provisions Act 1952 is applicable under Section 1 (3) (a) of the Act.